
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2020 № 254-01-01-249

О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных 
торговых объектов на территории 
Верещагинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 28 ноября 2017 г. 
№966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения 
нестационарных торговых объектов», на основании протокола заседания 
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории 
Верещагинского городского округа от 21 января 2020 г. №1, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Верещагинский городской округ 
Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Верещагинского городского округа (далее -  Схема), утвержденную 
постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 
27 мая 2019 г. №254-01-01-453, следующие изменения:

1.1. текстовую часть Схемы дополнить пунктами:

«4

5

г. Верещагине), 
ул. Советская, 
севернее дома № 74

автомагаз
ин

Мясо и 
мясная 
продукция

12,0 12,0
государственная 
собственность на 
который не разграничена

Частный

г. Верещагнно, 
ул. Советская, 
севернее дома № 74

автомагаз
ин

Овощи и 
фрукты 20,0 20,0

государственная 
собственность на 
который не разграничена

Частный

1 24
г. Верещагине, 
ул. Октябрьская, 
севернее дома № 68

павильон
Непродов 
ольственн 
ые товары

30,0 30,0
государственная 
собственность на 
который не разграничена

Частный

39
г. Верещагнно, 
ул. Октябрьская, 
севернее дома № 68

павильон
Непродов 
ольственн 
ые товары

30,0 30,0
государственная 
собственность на 
который не разграничена

Частный

40
г. Верещагнно, 
ул. Октябрьская, 
севернее дома № 68

павильон

Хлеб, 
хлебобуло 
чные и 
кондитере

30,0 30,0
государственная 
собственность на 
который не разграничена

Частный



2

кие
изделия

41
г. Верещагнно, 
ул. Октябрьская, 
севернее дома № 68

павильон
Цветы и
другие
растения

30,0 30,0
государственная 
собственность на 
который не разграничена

Частный»

1.2. графическую часть Схемы дополнить фрагментами, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Направить Схему в Министерство промышленности, 
предпринимательства и торговли Пермского края в течение 5 календарных дней 
со дня ее утверждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 
районной газете «Заря».

Глава городского округа -
главы администрации Верещагинского
городского округа Пермского края С.В.Кондратьев



4. г.Верещагино, ул.Советская, севернее дома №74



Приложение к 
постановлению администрации 

Верещагинского городского округа 
от 20.02.2020 № 254-01-01-249

5. г.Верещагино, ул.Советская, севернее дома №74



4

40. г.Верещагино, ул.Октябрьская, севернее дома №68 41. г.Верещагино, ул.Октябрьская, севернее дома №68

24. г.Верещагино, ул.Октябрьская, севернее дома №68 39. г.Верещагино, ул.Октябрьская, севернее дома №68


